
 

 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівської області 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 296 

 13 жовтня 2021 року 

      смт Сосниця 

 

Про  встановлення тарифів на 

послугу з постачання теплової енергії  
 

Відповідно до ст. 4 Закону України «Про житлово – комунальні послуги» 

та Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги с постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01 червня 2011 року № 869 на підставі розрахунків наданих           

ТОВ «УКРТЕПЛО ЧЕРНІГІВ»», враховуючи протокол засідання № 15/09-21 

експертної комісії з визначення рівнів та класів надзвичайних ситуацій           

від 12.10.2021 року, виконавчий комітет Сосницької селищної ради ВИРІШИВ: 
1. Встановити тариф ТОВ «УКРТЕПЛО ЧЕРНІГІВ» на виробництво та  

постачання теплової енергії для споживачів Товариства з обмеженою 

відповідальністю  «УКРТЕПЛО ЧЕРНІГІВ» в розмірі 1978,09 грн. (за 1 Гкал. Без 

ПДВ).  Додаток 1. 

2. Протягом року може здійснюватися коригування тарифів за умови 

настання передбачених законодавством факторів. 

3. Тарифи на послугу з постачання теплової енергії встановлені цим 

рішенням вводяться в дію з початку опалювального періоду 2021 – 2022 рр. 

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Сосницької селищної 

ради 

5. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

Селищний голова               Андрій  ПОРТНИЙ  


